[image: image1]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2017 г.                              с.Шила                                            № 20-1

О согласовании передачи части
полномочий      администрации
Шилинского сельсовета  администрации
Сухобузимского     района   в      области
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, статьей 7 Устава Шилинского сельсовета, в целях эффективного расходования бюджетных средств, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

  1. Согласовать передачу осуществления  части полномочий администрации Шилинского сельсовета администрации Сухобузимского района в области  размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (Приложение).
  2. Рекомендовать Администрации Шилинского сельсовета заключить соглашение  с Администрацией Сухобузимского района о передаче ему осуществления своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым и экономическим вопросам (Михайлова О.В.)
 4. Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2018 года.

	Председатель
сельского Совета депутатов

___________И.А.Толстопятов

	Глава
Шилинского сельсовета

_____________З.М.Зверева

image1.jpeg